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 VERKSAMHETS PLAN

    2022

                       PRO i Filipstad
                    i ständig utveckling
              Verksamhetsplan för år 2022

    PRO Filipstad lägger fram förslag till Verksamhetsplan för 2022 och hoppas vi kan     
    genomföra enligt planen med reservation av ändring p.g.a hur läget blir med  
    Corona/Covid-19 under 2022. 
   



PRO Filipstad är en vital pensionärsorganisation med  ca. 360 medlemmar.
Det ställer stora krav på oss som förtroendevalda att leva upp till medlemmarnas förväntningar. 
De som blir pensionärer nu och framåt kommer att ställa andra krav och intressen. För deras 
skull så måste organisationen ses över så att utbudet blir attraktivt. PRO Filipstad har som mål 
bli den naturliga organisationen för pensionärerna. Medlemskapet ska ha ett mervärde som alla 
känner till..Grunden för PRO:s möten är den sociala närvaron. Den skall genomsyra all 
verksamhet inom PRO Filipstad    Därför måste vi förbättra innehållet under kommande år, 
utveckling av möten, information, utbildning  är viktigt. 
PRO-året 2021 har präglats av Corona pandemin och nästan all verksamhet har varit inställd, 
och skjutits upp  Vi behöver utveckla vår verksamhet så att även yngre pensionärer tycker att 
det är trevligt och roligt att vara medlem hos oss. År 2022 blir ett år då medlemsvärvning och 
utveckling står i fokus.   
Nya aktiviteter måste startas för att fånga in nya medlemmar med andra intressen. Styrelsen tar 
tacksamt emot förslag på aktiviteter, det ska erbjudas aktiviteter även för dem som inte är så 
rörliga.

Kommunikation och information
att  synas och höras i den offentliga debatten
att  utveckla kontakterna med massmedierna
att  genom fler referat från våra möten tala om vad vi sysslar med.
att synas i nya digitala kanaler och mötesplatser

Mötesverksamhet 
Styrelsen sammanträder 1 gång/mån och kan kallas vid behov och tar ansvar i olika frågor, och 
ansvarar för fattade beslut. Frågor av vikt skall informeras på föreningsmötena. Mötena måste 
vara intressanta och givande för medlemmen och får dessutom inte bli för långa Ca. 2 tim.
Vi kommer att bjuda på kaffe under hela verksamhetsåret.

Medlems- och kontaktverksamheten
Vi vill ha engagerade medlemmar och en verksamhet som passar alla och där alla ska känna 
delaktighet. Varje medlem är en investering för framtiden. PRO Filipstad kommer aktivt att 
värva nya medlemmar.
att  låta PRO Filipstad växa (verksamhet/aktiviteter)
att  framhålla PRO:s plusvärden genom kontaktombuden
att få fler delaktiga
att verka för att få ett aktuellt register med medlemmarnas adress och telefonnummer för att på  
ett bra sätt kunna skicka meddelanden och information om diverse olika aktiviteter.  
Arbetet är på lite längre sikt och vi kan kanske inte förvänta oss resultat direkt. PRO styrelsen 
har ett stort ansvar för rekryteringen.
I PRO-medlemskapet ingår en mängd förmåner, till exempel medlemstidning, fri datasupport 
och fördelaktiga försäkringar. Utöver det har vi dessutom tagit fram förmånspaketet PRO 
Mervärde där vi samlar rabatter och erbjudanden bara för dig som är medlem!  
Ex på medlemsförmåner: Pro medlemsresor, Försäkringar,  Studier,  Billigare resor,  Fri 
datasupport Pro Mastercard,  Samhällspåverkan,  Pro Mervärde.

Om PRO Mervärde: Vi erbjuder ett förmånspaket PRO Mervärde där vi samlar rabatter och 
erbjudanden bara för dig som är medlem!Som medlem i PRO hittar du ett brett utbud av 
aktiviteter och förmåner som gör livet som pensionär roligt och utvecklande. I medlemskapet 
ingår även till exempel medlemstidning, fri datasupport och fördelaktiga försäkringar. Som 
medlem stöder du också PRO:s arbete med att göra samhället bättre för pensionärer. Har du 
frågor är du välkommen att ringa 08-701 67 00.   



Medlemsvärvning    
PRO kommer även fortsättningsvis att skicka ut 65 års brevet som erbjuder medlemskap i PRO 
till personer som är på väg att fylla 65 år. Vi har nu fått möjlighet att själva hämta uppgifter på 
blivande 65-åringar inom sitt upptagningsområde via medlemssystemet Harald. Nu är det 
viktigt att dessa utskick följs upp på något sätt bland annat genom att kontakta de som erhållit 
erbjudandet om medlemskap. Central medlemsvärvarkampanj kommer att genomföras under 
2022, men det är också viktigt att vi på lokal nivå genomför medlemsvärvning. PRO Värmland 
kommer att stötta och hjälpa till med medlemsvärvningen bland annat genom utbildning för 
kontaktombud och medlemsansvariga.  Ett antal samorganisationer och föreningar runt om i 
landet har genomfört utåtriktade aktiviteter och arrangemang genom att synas, höras och 
märkas på gator och torg samt utanför affärer mm. Detta är något som PRO Filipstad bör pröva 
under 2022 och även här ska distriktet vara behjälplig. 

Kontaktombudsverksamhet
Kontaktombuden är PRO Filipstads ambassadörer. Rollen som ambassadör är viktig för 
verksamheten och kan utvecklas mer för att nå de verksamhetsmål som är satta för PRO
Filipstad. Våra medlemmar som under året fyller 80, 90 och 100 år kommer  istället för 
blommor, om de önskar, få presentkort.   
att  ha möten med kontaktombuden
att  ordna med tillgänglig utbildning fortlöpande för kontaktombuden.

F  riskvård
PRO Filipstad kommer att arbeta för att utveckla redan beprövade former men samtidigt vara 
lyhörda för att pröva nya grepp när det gäller friskvård. Vi måste öka antalet medlemmar som 
deltar i de olika aktiviteterna. 
Att  verka för att fler medlemmar kommer till de aktiviteter som erbjuds
Att genomföra olika friskvårdsaktiviteter såsom boule. friskvårdspromenader, bowling etc.        

Trafikverksamhet
Situationen för äldre i trafiken blir allt svårare. Vi måste skapa ett samhälle där alla får plats 
och där man tar hänsyn till äldre och funktionshindrade. Ett samarbete med NTF, polis och 
andra seriösa aktörer är viktigt för att förebygga faror i trafiken för oss äldre.  Information om 
trafiken kommer att genomföras på föreningsmötena.

Reseverksamheten
Resor är sedan lång tid tillbaka en viktig del i PRO Filipstads verksamhet. Det betyder social 
gemenskap och samvaro. Resorna kan samordnas med andra PRO föreningar runt närområdet 
och även tillsammans med andra föreningar inom PH-center.   
PRO Filipstad samarbetar med SKPF och närliggande PRO föreningar  när det gäller resor och 
kommer att  undersöka intressanta resmål för PRO medlemmarna 2022

Kommunala pensionärsrådet KPR
KPR ( Kommunala Pensionärsrådet) är ett forum där PRO kan spela en mer aktiv roll. Här 
behandlas frågor som berör många pensionärer i sin vardag. PRO har möjlighet att påverka och 
slå vakt om pensionärernas rätt till bra vård, omsorg, boende och rätten till ett värdigt liv. 
Kanske är det konkreta arbetsformer som är svåra att hantera. Viktigt att inse att rådet inte 
enbart är en informationskanal för kommunen utan ett rådgivande organ. Samrådsgruppen är en
remissinstans för kommunen. Motparten består ofta av politiker och av tjänstemän som är 
proffs inom respektive område.     
Vår KPR representant är styrelseledamot Kajsa Jernberg

          



Studieverksamhet
Studierna är mycket viktig del i PRO:s organisations arbete och utveckling. Alla som har ett 
uppdrag i PRO Filipstad skall ha en utbildning som motsvarar uppdraget och organisationens 
krav. PRO medlemmarna skall erbjudas utbildning som tillgodoser deras behov av kunskap, 
kulturupplevelser och aktivt skapande. Dessutom är det en viktig del i studieverksamheten, att 
stärka gemenskapen, sammanhållningen och den sociala samvaron. Cirklar om hälsa, friskvård 
och trafikfrågor, digitalisering liksom litteratur och övrigt som är av intresse för medlemmen. 

 Övriga verksamheter
Sy- och vävgrupper och kôterboa (snickeri) är andra verksamheter som är igång. 
att teatergruppen  och sångkören kommer igång med sin verksamhet igen
Verksamheter som är igång lägges upp med tider på vår hemsida. 
 
Konsumentverksamhet
En av de mest kända konsumentaktiviteter som PRO genomför är den årliga 
prisundersökningen. PRO Filipstad kommer att  återigen delta i denna undersökning när det blir
aktuellt.                                                                                                                                            
Konsumentrådgivning till alla PRO-medlemmar
Nu kan du som är PRO-medlem, oavsett var du bor, få hjälp av Konsumentcentrum – en del av 
Råd & Rön, Förlorat pengar på inställd resa? Hamnat i strid med hantverkaren? Lurad av 
telefonförsäljare? Från och med nu får alla PRO:are som behöver stöd med krångliga 
konsumentfrågor ta hjälp av Konsumentcentrum som är en del av tidningen Råd & Rön.            
Det här kan du få hjälp med:
✔ Konsumentvägledning via e-post och telefon gällande konsumenträttslig lagstiftning, 
information inför köp och råd vid klagomål.
✔ Du kan skicka in avtal eller anmälningar, till exempel till Allmänna reklamationsnämnden, 
om du vill få dem granskade.
✔ Vid behov får du också hjälp att kontakta företagen.                                                 
Möjligheten att få konsumentstöd är en del av ditt PRO-medlemskap och gäller under hela 
2022. Det är viktigt att du har ditt medlemsnummer tillgängligt.         
Kontakt:
Maria Wiezell och Anna-Lena Ström på Konsumentcentrum
Telefon: 08-674 43 74, måndag–onsdag klockan 9–11 och 13–15
E-post: radgivning@konsumentcentrum.se                                                                                    

Ny teknik                                                                                                                            
Utvecklingen inom IT området går oerhört fort och även mobiltelefonerna har utvecklats och 
fått oerhört många nya inbyggda funktioner. Det finns ett stort behov av utbildning av äldre 
personer inom data och även mobilen. Det är viktigt att hjälpa våra PRO medlemmar med att 
kunna använda dator och telefon till att göra sina bankärenden nu när bankerna har slagit igen 
och posten löpande förändrar sin verksamhet. Äldre måste få hjälp med utbildning i hur man 
använder internetbank, mobil och data  med dagliga kontakter och ärenden. Fler riktade 
utbildningar i PRO:s regi är ett måste. Handledare i data behövs för att  starta  påbyggnads 
kurser i datahantering.att. I samarbete med ABF starta utbildning i hur man använder mobil och
dator på ett effektivt sätt .                                                                                                                

Bingo                                                                                                                                              
Bingo spelas 1:a, 3:e, 4:e onsdagen  i månaden kl.14.00                                                      
Bingon är en viktig del i att finansiera delar av vår verksamhet. Förtäring kommer att ingå i 
bingopriset. Vinster, utöver ordinarie penningvinster på bingospelen är rövarbong på dagens 
”tur-nummer”. Försäljning av lotter, där vinst består av Bingo-och trippellotter och 21-lotter. 
Övrig försäljning är dricka och bingopennor.Under 2022 är målsättningen att utveckla och öka 
antal bingospelandet..                     
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Trippelskrapet                                                                                                                           
PRO:s rikslotteri – Trippelskrapet är en viktig del för vår  verksamhet   Nu kan den som vinner 
även lösa in vinsten hos ATG ombuden. Trippelskrapet är en skraplott där överskottet går till 
PRO. Den fungerar som en vanlig skraplott och du har chans att skrapa fram upp till 1 000 000 
kronor! Du kan prenumerera på lotten eller köpa styckvis genom din PRO-förening eller hos 
ditt ATG-ombud. Kom igång direkt och bli en vinnare du också! 

Försäkringar                                                                                                                                  
PRO har sedan 1 januari 2021 erbjudit nya medlemmar försäkringar i Folksam Senior.  PRO:s 
medlemmar är även försäkrade i samband möten, aktiviteter och arrangemang som PRO 
anordnar. Det är då PRO:s samlingsförsäkring som gäller och den är tillsammans med 
försäkringsbolaget Folksam.PRO Filipstad kommer under 2022 att informera om PRO:s 
försäkringar och bostadstillägg på våra medlemsmöten.

Sammanfattning
Alla som idag arbetar inom PRO Filipstad verkar för att  genomföra 2022 års verksamhet. 
PRO skall vara en förening där alla medlemmar trivs och känner glädje och gemenskap. 
Mötena skall vara givande och intressanta även ge information om vad som händer inom 
Filipstads kommun. Vi skall utveckla de  aktiviteter som vi har idag och tillföra fler eftersom.
Aktuell utbildning i samarbete med ABF skall gagna våra medlemmar.
Vi vill att medlemmarna ska känna delaktighet i all vår verksamhet och hoppas att 2022 ska 
bli ett intressant och spännande år.

   

                           PRO FILIPSTAD

        Styrelsen


